
Zarządzenie Nr 422/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Miasto Gorzów Wielkopolski przekazuje Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu   

w Gorzowie Wielkopolskim poniesione nakłady inwestycyjne w wysokości 125.900,00 zł (słownie: 

sto dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) w związku z realizacją  projektu 

"Zawodowcy w Gorzowie 2.0” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Osi Priorytetowej 8. Nowoczesna edukacja, Regionalnego Programu Operacyjnego 

(RPO) – Lubuskie 2020, Działanie 8.4, Poddziałanie 8.4.2 Doskonalenie jakości kształcenia 

zawodowego realizowane przez ZIT Gorzów Wielkopolski.  

 

 §2.1. Przekazanie nakładów finansowych, o których mowa w § 1 dokonane zostanie  

na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

2. Projekt protokołu zdawczo – odbiorczego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 §3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta  

Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

               ( - ) 

  Małgorzata Domagała 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik 

do zarządzenia nr 422/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2023 r.  

 
 

Projekt Protokołu zdawczo – odbiorczego 
spisany w dniu …………………. 

pomiędzy:  
Miastem Gorzów Wielkopolski z siedzibą przy ul. Sikorskiego 4 reprezentowanym przez 
Małgorzatę Domagałę – Zastępcę Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zwanym dalej 
„Stroną przekazującą” 
a 
Miastem Gorzów Wielkopolski - Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu w Gorzowie 
Wielkopolskim, ul. Warszawska 48, 66-400 Gorzów Wielkopolski reprezentowanym przez 
Magdalenę Łabuzę – Dyrektora Szkoły, zwanym dalej „Stroną przejmującą”. 
 
Niniejszy protokół zdawczo-odbiorczy sporządzono na okoliczność przekazania i oddania  
w użytkowanie wyposażenia pracowni „automotiv” przez Stronę przekazującą Stronie 
przejmującej na potrzeby realizacji projektu nr RPLB.08.04.02-08-0001/17-00 "Zawodowcy  
w Gorzowie 2.0". 
 

§1. Środki trwałe zostały zakupione na potrzeby realizacji projektu  
„Zawodowcy w Gorzowie 2.0”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w Osi 
Priorytetowej 8. Nowoczesna edukacja, Regionalnego Programu Operacyjnego (RPO) – 
Lubuskie 2020, Działanie 8.4 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, Poddziałanie 8.4.2 
Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego realizowanego przez ZIT Gorzów Wielkopolski. 

§2  1. Miasto Gorzów Wielkopolski przekazuje nieodpłatnie środki trwałe, wymienione  
w załącznikach do protokołu. 
2. Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu w Gorzowie Wielkopolskim przyjmuje  
do bezpłatnego użytkowania na czas nieokreślony środki trwałe wymienione w załącznikach do 
protokołu. 
 

§3.  
1. Strona przejmująca oświadcza, że wymienione w załącznikach (tj. kopiach faktur zakupu oraz 
protokołach odbioru) środki trwałe będą wykorzystywane zgodnie z celami projektu wskazanego 
w §1. 
2. Jakakolwiek zmiana właściciela i użytkownika przedmiotów wymienionych w załącznikach 
wymaga zgody Strony przekazującej zarówno w okresie realizacji projektu, jak i po jego 
zakończeniu. 
3. Strona przekazująca lub instytucje przez nią upoważnione mają prawo dokonać oględzin 
otrzymanych przedmiotów na terenie Strony przejmującej w okresie realizacji projektu  
oraz w okresie pięciu lat po zakończeniu jego realizacji. 
 

§4 Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym  
dla każdej ze stron. 
 

Strona przekazująca                 Strona przejmująca 
   
------------------------------------------------    ---------------------------------------------- 


